

PHK-PHİLLİP PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
AĞUSTOS 2025

İFONUN TANITICI BİLGİLER		
A)-Fonun Adı	:	PHK-PHİLLİP PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
B)-Kurucunun Unvanı	:	
C)-Yöneticinin Unvanı	:	PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D)-Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
E)- Katılma Payı Sayısı	:	40.560.476,50
F)-Fonun Kuruluş Tarihi	:	33.128.125,000
G)-Fonun Süresi	:	02 Haziran 2025
	:	Süresizdir.

İFONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A)-Aylık Ortalama Pay Fiyatı (TL)	:	1,224352
B)-Önceki Aylık Pay Fiyatı (TL)	:	1,158658
C)-Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	5,67
D)-Yıllığa Göre Fiyat Artış Oranı	:	20,39
E)-Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F)-Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a)-Hisse Senedi	:	98,60
b)-Hazine Bonosu	:	0,00
c)-Devlet Tahvili	:	0,00
d)-Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e)-Kira Sertifikası	:	0,00
f)-Finansman Bonosu	:	0,00
g)-TPPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h)-Opsiyon	:	0,00
i)-Varant	:	0,00
j)-Değerli Maden	:	0,00
k)-Merdivan	:	0,00
l)- Katılım Hesabı	:	0,00
m)-Diğer	:	0,00
n)-Teminat	:	0,00
o)-Yatırım Fonu	:	1,40
p)-Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r)-Repo-Trepa	:	0,00
s)-Tasahhüs Alış-Satış İşlemleri	:	30,00
t)- Vadeli Sözleşmesi İşlemleri	:	0

G)-Yıllık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a)-Hisse Senedi	:	2,64
b)-Hazine Bonosu	:	0,00
c)-Devlet Tahvili	:	0,00
d)-Opsiyon	:	0,00
e)-Varant	:	0,00
f)-Diğer	:	0,30
H)-Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I)-Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	2.874.851,13
	:	1.066.108,25
J)-Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	

İİFON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU															
MENKUL KIYMET	DÖVİZ ÇİNEİ	İHRACI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ GÖRME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRLİK ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ BORÇLARI ORANI	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA GÖZLEMİ NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER

HİSSE SENETLERİ															
Hisse Türk															
AKSA	TL	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİ A.Ş.			TRAKSAAWPIE1			170.000,00	10,136154	22/08/25			80100511562173130060		10,860000
ALBRK	TL	ALBAPAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.			TREALBK0011			220.000,00	8,026666	28/08/25			80100511545421500060		8,650000
ALBRK	TL	ALBAPAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.			TREALBK0011			30.000,00	8,837631	29/08/25			80100511583407200060		8,650000
ASELS	TL	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRAASELS01H2			10.000,00	174,356732	28/08/25			8010051157493337800060		183,300000
ASELS	TL	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRAASELS01H2			10.000,00	179,629366	29/08/25			8010051158234998000060		183,300000
BERA	TL	BERA HOLDİNG A.Ş.			TREBMAH0014			80.000,00	18,152481	28/08/25			8010051158144178000060		18,010000
BİMAS	TL	BİM BİLİRKİ MAĞAZALARI A.Ş.			TREBMAH0018			6.000,00	497,211955	29/08/25			8010051158947139100060		530,000000
BİMAS	TL	BİM BİLİRKİ MAĞAZALARI A.Ş.			TREBMAH0018			-1.000,00	497,211954	28/08/25			8010051158950421770060		530,000000
ENİSA	TL	ENİSULA ELEKTRİK ÇAĞRTIM A.Ş.			TREENSA0014			25.000,00	69,837327	25/08/25			801005175005107360900060		79,000000
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ			TRAEREGL01G3			66.000,00	25,567894	22/08/25			801005175005102265480060		29,860000
ELPHR	TL	ELPHR OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TREELPH00019			66.000,00	30,794117	28/08/25			80100517500510223545300060		29,200000
KARSN	TL	KARSA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRAKARSN01H7			333.000,00	10,656055	27/08/25			80100511000161088277000060		12,160000
KARSN	TL	KARSA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRAKARSN01H7			-183.000,00	10,654107	29/08/25			80100511000162087408700060		12,160000
KCAER	TL	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TREKCAE00030			107.923,00	15,358651	29/08/25			80100511000161436558800060		15,350000
KCAER	TL	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TREKCAE00030			17.077,00	15,388161	28/08/25			80100511000161979680400060		15,350000
KRDMD	TL	KARDİMER KARBÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE LİMİT ŞİRKETİ			TRAKRDMD0107			64.000,00	23,611859	22/08/25			80100511000160123270100060		29,400000
LMKDC	TL	Gemito Sanayi ve Ticaret A.Ş.			TRELKMD00029			55.000,00	27,267484	12/08/25			80100511000157113688300060		29,600000
LODO	TL	LODO YAZILIM SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRALODOG01H2			16.800,00	170,214636	29/08/25			80100511000161696228000060		182,400000
MAVI	TL	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TREMAV00037			74.000,00	40,801993	29/08/25			80100511000161418708800060		44,680000
MAVI	TL	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TREMAV00037			-29.000,00	40,801993	29/08/25			801005110001602251028100060		44,680000
MPARK	TL	MİP BAĞLIK HEMİTLER A.Ş.			TREMLP0003021			5.000,00	348,866666	21/08/25			80100511000159637875600060		357,500000
PETKM	TL	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			TRAPETKM01E0			60.000,00	18,672724	25/08/25			80100511000160323457600060		20,000000
PETKM	TL	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			TRAPETKM01E0			35.000,00	19,731634	28/08/25			80100511000160203457100060		20,000000
TMIN	TL	TÜRKİYE MOTOR VE TRAKTOR SANAYİ A.Ş.			TRETMIN00011			13.000,00	104,054765	01/08/25			801005112204045660840060		130,600000
TUKAS	TL	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRATUKAS01A3			800.000,00	3,008713	28/08/25			80100511220505003274180060		3,510000
TUKAS	TL	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRATUKAS01A3			-290.000,00	3,008713	29/08/25			80100511220505007195700060		3,510000
TUPRS	TL	TUPRS TÜRKİYE PETROL Rafinerileri			TRATUPRS01E8			11.000,00	162,227945	28/08/25			801005112205010085180060		172,200000
TUPRS	TL	TUPRS TÜRKİYE PETROL Rafinerileri			TRATUPRS01E8			10.000,00	166,819400	29/08/25			801005112205050786800060		172,200000
GRUP TOPLAMI								1.828.800,00							40.820.270,00
GRUP TOPLAMI								1.828.800,00							40.820.270,00
DİĞER															
Y-Fonü Türk															
PPK	TL	ONE FİNANS PORTFÖY			TRYPFPP000743			772.957,00	1,548394	29/08/25				1,553320	1,200.649,57
GRUP TOPLAMI								772.957,00							1,200.649,57
GRUP TOPLAMI								772.957,00							1,200.649,57
FON PORTFÖY DEĞERİ															42.020.915,57

İV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU			
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%	
A)-FON PORTFÖY DEĞERİ	42.020.919,57	103,60 %	
B)-HAZİR DEĞERLER	25.047,00	0,06 %	
C)-ALACAKLAR	11.170.964,26	27,54 %	
D)-DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %	
E)-BORÇLAR	-12.656.454,42	-31,20 %	
F)-İHTİYAT	0,00	0,00 %	
G)-VERGİ	0,00	0,00 %	
FON TOPLAM DEĞERİ	40.560.476,50	100,00 %	

VİYAY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER			
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%	
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda	10.260,02	0,0253 %	
Ödenen Komisyonlar			
Fon Yönetim Ücreti	81.495,99	0,2009 %	
Kayda Alma Ücreti	650,43	0,0016 %	
Portföydeki Varlıkları Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	36.313,90	0,0895 %	
Fonun Mükellef Olduğu Vergi Ödemeleri	2.683,45	0,0066 %	
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim	24.907,16	0,0614 %	
Varlıkları Nakde Çevirilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	685,35	0,0017 %	
KYO Benchmark Kull. Ücreti	1.997,90	0,0049 %	
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri	4.950,00	0,0122 %	
	163.944,20	0,4041 %	

Vİ-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Şirketin Unvanı	İşlem Tipi	BOL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişime ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KYMET	İRAÇÇI/KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL			01/08/25	166,200	166.200,00	1.000,00
ALBRK	RAFİNELERİ A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM			04/08/25	9,290	23.912,46	2.574,00
KARSN	BANKASI A.Ş. KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	10,210	61.260,00	6.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	10,220	81.760,00	8.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	10,240	30.720,00	3.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	10,250	102.500,00	10.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	185,400	20.579,40	111,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	10,230	71.610,00	7.000,00
MPARK	TİCARET A.Ş. M.P. SAGLIK HİZMETLERİ A.Ş.			04/08/25	357,750	323.048,25	903,00
MPARK	M.P. SAGLIK HİZMETLERİ A.Ş.			04/08/25	358,750	393.548,75	1.097,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	185,600	30.252,80	163,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	185,500	185.500,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	185,800	185.800,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	185,900	196.682,20	1.058,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	185,700	185.700,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	186,400	316.880,00	1.700,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			04/08/25	10,200	316.200,00	31.000,00
TUKAS	TİCARET A.Ş. TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	2,830	283.000,00	100.000,00
MAGEN	MARŞUN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	42,220	92.757,34	2.197,00
MAGEN	MARŞUN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	42,240	118.398,72	2.803,00
MAGEN	MARŞUN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	42,200	211.000,00	5.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			05/08/25	31,280	31.280,00	1.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			05/08/25	31,340	62.680,00	2.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			05/08/25	31,300	62.600,00	2.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			05/08/25	31,320	125.280,00	4.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			05/08/25	31,360	31.360,00	1.000,00
MAVI	MAVI GYMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	41,880	83.760,00	2.000,00
MAVI	MAVI GYMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	41,900	83.800,00	2.000,00
MAVI	MAVI GYMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	41,920	167.680,00	4.000,00
MAVI	MAVI GYMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	41,940	83.880,00	2.000,00
LOGO	TİCARET A.Ş. LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	164,700	32.940,00	200,00
LOGO	TİCARET A.Ş. LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	164,800	65.920,00	400,00
LOGO	TİCARET A.Ş. LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	164,900	32.980,00	200,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			06/08/25	187,400	187.400,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			06/08/25	187,500	187.500,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			06/08/25	188,000	188.000,00	1.000,00
CWENE	TİCARET A.Ş. CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Servis			06/08/25	17,330	69.320,00	4.000,00
ALBRK	RAFİNELERİ A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM			06/08/25	9,090	90.900,00	10.000,00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM			06/08/25	9,100	91.000,00	10.000,00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM			06/08/25	9,110	91.100,00	10.000,00
EUPWR	BANKASI A.Ş. EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			06/08/25	32,000	4.800,00	150,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			06/08/25	32,040	27.234,00	850,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			06/08/25	32,060	32.060,00	1.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			06/08/25	32,960	65.920,00	2.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM			07/08/25	66,050	66.050,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM			07/08/25	66,100	66.100,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM			07/08/25	66,150	66.150,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM			07/08/25	66,200	66.200,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM			07/08/25	66,250	66.250,00	1.000,00
KCAER	ORTAKLIĞI A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,170	30.340,00	2.000,00
KCAER	TİCARET A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,180	30.360,00	2.000,00
KCAER	TİCARET A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,190	30.380,00	2.000,00
KCAER	TİCARET A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,200	30.400,00	2.000,00
KCAER	TİCARET A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,220	30.440,00	2.000,00
KCAER	TİCARET A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,210	30.420,00	2.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM			07/08/25	66,500	133.000,00	2.000,00
KCAER	ORTAKLIĞI A.Ş. KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	15,340	153.400,00	10.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/08/25	10,490	20.980,00	2.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			08/08/25	180,900	361.800,00	2.000,00

AŞEL	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/08/25	182,300	364.600.00	2.000,00
TUKAŞ	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/08/25	3,580	179.000.00	50.200,00
AŞEL	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/08/25	181,800	363.600.00	2.000,00
LMKDÇ	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/08/25	30,520	152.600.00	5.000,00
LMKDÇ	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/08/25	30,620	153.100.00	5.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	08/08/25	40,860	163.440.00	4.000,00
AŞEL	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/08/25	182,600	142.428.00	780,00
ALBRK	ALBARKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	08/08/25	9,070	90.700.00	10.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	08/08/25	40,880	163.520.00	4.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	08/08/25	40,900	81.800.00	2.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	08/08/25	40,920	81.840.00	2.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	08/08/25	40,960	81.920.00	2.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	41,440	124.320.00	3.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	41,800	125.400.00	3.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	41,860	251.160.00	6.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	41,900	125.700.00	3.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	41,780	125.340.00	3.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	41,960	125.880.00	3.000,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/08/25	42,000	126.000.00	3.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	12/08/25	26,800	53.600.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	12/08/25	26,840	268.40	10,00
YEOTK	ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	13/08/25	40,280	725.040.00	18.000,00
TUPRS	TURKİYE PETROL BİRLİKLERİ	13/08/25	521,500	469.350.00	900,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	18,010	180.100.00	10.000,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	18,080	180.800.00	10.000,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	18,100	181.000.00	10.000,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	18,120	181.200.00	10.000,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	18,140	181.400.00	10.000,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	17,930	179.300.00	10.000,00
KARŞN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	10,170	203.400.00	20.000,00
KARŞN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	10,160	101.600.00	10.000,00
KARŞN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	10,180	509.000.00	50.000,00
KARŞN	KARŞAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	10,190	203.800.00	20.000,00
PETKM	PETKİM HOLDİNG A.Ş.	15/08/25	18,110	181.100.00	10.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69,400	138.800.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69,450	138.900.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	40,380	80.760.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69,500	139.000.00	2.000,00
AŞEL	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	170,600	682.400.00	4.000,00
KTLEV	KATILIM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	18/08/25	8,560	171.200.00	20.000,00
KTLEV	KATILIM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	18/08/25	8,590	171.800.00	20.000,00
KTLEV	KATILIM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	18/08/25	8,620	86.200.00	10.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,460	80.920.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,120	80.240.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,140	80.280.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,180	80.360.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,880	54.754.56	2.037,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,200	80.400.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,220	80.440.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,660	53.320.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,680	53.360.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,700	53.400.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,720	53.440.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,240	80.480.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,280	563.920.00	14.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,580	159.480.00	6.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,600	53.200.00	2.000,00
ALBRK	ALBARKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	18/08/25	8,210	410.500.00	50.900,00
AŞEL	ELKATRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	170,100	850.500.00	5.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26,620	53.240.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,300	161.200.00	4.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,320	80.640.00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,420	242.520.00	6.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40,440	242.640.00	6.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	26,900	53.800.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	70,350	140.700.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	70,400	140.800.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	70,450	140.900.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	70,850	708.500.00	10.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,050	142.100.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,100	142.200.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,150	142.300.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	26,920	53.840.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	26,940	53.880.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	26,960	53.920.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	26,980	53.960.00	2.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	27,000	162.000.00	6.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,200	142.400.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,250	142.500.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,450	142.900.00	2.000,00
ENİSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,500	143.000.00	2.000,00

ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	71,550	143.100,00	2.000,00
AKSEN	ENERJİS.A.Ş. ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	19/08/25	43,500	87.000,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	19/08/25	27,040	108.160,00	4.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,060	54.120,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,080	54.160,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,100	108.400,00	4.000,00
GLRMK	ENERJİ A.Ş. GÜLENAK AĞIR SANAYİ	19/08/25	164,800	61.800,00	375,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,120	54.240,00	2.000,00
CMISA	ENERJİ A.Ş. CMISA CİMENTO	19/08/25	48,380	96.760,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,020	108.080,00	4.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,140	54.280,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,280	109.120,00	4.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,320	54.640,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,340	30.648,14	1.121,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	19/08/25	27,360	54.720,00	2.000,00
TUPRS	ENERJİ A.Ş. TUPRAS	19/08/25	160,300	320.600,00	2.000,00
ASELS	PETROL ASELSAN	19/08/25	171,100	855.500,00	5.000,00
ASELS	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	171,400	171.400,00	1.000,00
ASELS	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	171,700	171.700,00	1.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71,750	143.500,00	2.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71,850	287.200,00	4.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71,850	143.700,00	2.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71,900	143.800,00	2.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71,950	143.900,00	2.000,00
AKSA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	10,240	716.800,00	70.000,00
KARSN	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİ A.Ş.	20/08/25	10,400	208.000,00	20.000,00
ENISA	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	72,000	144.000,00	2.000,00
GWIND	ENERJİS.A.Ş. ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	27,180	135.900,00	5.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	20/08/25	27,220	54.440,00	2.000,00
AKSA	ENERJİ A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİ	20/08/25	10,220	204.400,00	20.000,00
PETKM	A.Ş. PETKM	20/08/25	19,370	193.700,00	10.000,00
PETKM	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	20/08/25	19,450	194.500,00	10.000,00
PETKM	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	20/08/25	19,500	195.000,00	10.000,00
PETKM	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	20/08/25	19,550	195.500,00	10.000,00
ASELS	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	20/08/25	181,700	545.100,00	3.000,00
KCAER	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	14,790	4.540,53	307,00
EREGL	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	29,400	147.000,00	5.000,00
KRDMD	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	20/08/25	29,520	29.520,00	1.000,00
PETKM	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	21/08/25	19,900	298.500,00	15.000,00
PETKM	PETKM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	19,920	99.600,00	5.000,00
PETKM	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	19,880	596.400,00	30.000,00
ENISA	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	71,800	143.600,00	2.000,00
BMAS	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	525,500	525.500,00	1.000,00
ENISA	BM ERLEK MAGAZALAR A.Ş.	21/08/25	71,850	143.700,00	2.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	71,900	143.800,00	2.000,00
ENISA	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	71,950	287.800,00	4.000,00
PETKM	ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	19,860	198.600,00	10.000,00
LOGO	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	178,800	17.880,00	100,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/08/25	179,100	17.910,00	100,00
TUKAS	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/08/25	3,250	487.500,00	150.000,00
TUPRS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/08/25	172,200	172.200,00	1.000,00
TUKAS	TUPRAS TÜRKİYE PETROL	22/08/25	3,200	160.000,00	50.000,00
KARSN	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,180	223.600,00	20.000,00
KARSN	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,220	224.400,00	20.000,00
ALBRK	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	8,600	860.000,00	100.000,00
ASELS	ALBRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/08/25	180,500	180.500,00	1.000,00
KARSN	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	12,000	120.000,00	10.000,00
ALBRK	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	8,580	429.000,00	50.000,00
KARSN	ALBRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/08/25	11,930	90.023,78	7.546,00
ASELS	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	180,700	180.700,00	1.000,00
AVPGY	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	63,950	127.900,00	2.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,000	64.000,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,050	192.150,00	3.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,100	192.300,00	3.000,00
TUPRS	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	172,600	345.200,00	2.000,00
AVPGY	PETROL AVRUPAKENT	26/08/25	64,150	128.300,00	2.000,00
TUPRS	ORTAKLIĞI A.Ş. TUPRAS TÜRKİYE	26/08/25	172,400	1.724.000,00	10.000,00
AVPGY	PETROL AVRUPAKENT	26/08/25	64,200	256.800,00	4.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,250	64.250,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,300	64.300,00	1.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,350	128.700,00	2.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,500	322.500,00	5.000,00
TUPRS	ORTAKLIĞI A.Ş. TUPRAS TÜRKİYE	26/08/25	173,200	866.000,00	5.000,00
AVPGY	PETROL AVRUPAKENT	26/08/25	64,600	256.400,00	4.000,00
AVPGY	ORTAKLIĞI A.Ş. AVRUPAKENT	26/08/25	64,700	129.400,00	2.000,00
MAVİ	ORTAKLIĞI A.Ş. MAVİ GYİM SANAYİ VE	26/08/25	44,180	51.027,90	1.155,00

TURPS	ÖZGÜN VE TİCARİET A.Ş. TÜRKİYE PİRELLA ALBARAKA TÜRK KATILIM	26/08/25	173,000	173,000.00	1,000.00
ALBRK	BANKASI A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	26/08/25	8,700	433,000.00	50,000.00
LOGO	BANKASI A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	27/08/25	183,700	34,351.90	187.00
BMAS	TİCARİET A.Ş. BİM BİRLEŞKİ MAGAZİNA A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	27/08/25	532,000	532,000.00	1,000.00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	28/08/25	8,720	438,000.00	50,000.00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	28/08/25	8,750	437,500.00	50,000.00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	28/08/25	8,740	331,726.70	37,955.00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	28/08/25	9,000	453,000.00	50,000.00
ALBRK	BANKASI A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	28/08/25	9,100	455,000.00	50,000.00
BMAS	BANKASI A.Ş. BİM BİRLEŞKİ MAGAZİNA A.Ş. KARŞIN	28/08/25	540,000	540,000.00	1,000.00
KARSN	OTOMOTİV TİCARİET A.Ş. KARŞIN	28/08/25	12,420	37,260.00	3,000.00
KARSN	OTOMOTİV TİCARİET A.Ş. KARŞIN	28/08/25	12,490	62,450.00	5,000.00
KARSN	OTOMOTİV TİCARİET A.Ş. KARŞIN	28/08/25	12,530	62,650.00	5,000.00
PETKM	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. PİRELLA PİRELLA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	21,060	105,300.00	5,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	28/08/25	12,450	124,500.00	10,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,490	124,900.00	10,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,480	374,400.00	30,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,500	250,000.00	20,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,510	125,100.00	10,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,340	238,729.64	19,346.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,210	244,200.00	20,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,220	122,200.00	10,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,230	619,498.42	50,654.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,280	245,600.00	20,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,310	246,200.00	20,000.00
KARSN	OTOMOTİV SANA'Yİ VE TİCARİET A.Ş. KARŞIN	29/08/25	12,350	247,000.00	20,000.00
TUKAS	TİCARİET A.Ş. TUKAS GIDA SANA'Yİ VE	29/08/25	3,550	355,000.00	100,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,150	76,150.00	1,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,200	76,200.00	1,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,250	76,250.00	1,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,300	76,300.00	1,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,350	76,350.00	1,000.00
LOGO	TİCARİET A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	29/08/25	184,600	369,200.00	2,000.00
LOGO	TİCARİET A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	29/08/25	184,700	350,006.50	1,895.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	43,920	219,600.00	5,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	43,940	87,880.00	2,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,040	88,080.00	2,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,020	88,040.00	2,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,180	88,360.00	2,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,220	176,880.00	4,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,200	44,200.00	1,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,240	44,240.00	1,000.00
LOGO	TİCARİET A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	29/08/25	184,900	19,414.50	105.00
LOGO	TİCARİET A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	29/08/25	185,400	62,850.60	339.00
LOGO	TİCARİET A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	29/08/25	185,000	185,000.00	1,000.00
LOGO	TİCARİET A.Ş. LOOQ YAZILIM SANA'Yİ VE	29/08/25	184,100	3,497.90	19.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,300	88,600.00	2,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,320	88,640.00	2,000.00
MAVİ	TİCARİET A.Ş. MAVİ GYİM SANA'Yİ VE	29/08/25	44,440	222,200.00	5,000.00
TUKAS	TİCARİET A.Ş. TUKAS GIDA SANA'Yİ VE	29/08/25	3,510	526,500.00	150,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,700	383,500.00	5,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,850	153,700.00	2,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,900	230,700.00	3,000.00
ENJSA	TİCARİET A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	76,950	307,800.00	4,000.00
ALBRK	TİCARİET A.Ş. ALBARAKA TÜRK KATILIM	29/08/25	8,580	600,600.00	70,000.00
ENJSA	BANKASI A.Ş. ENERJİSA ELEKTRİK	29/08/25	77,750	77,750.00	1,000.00

HİSSE TÜRK Toplamı: 50.403.761,39 2.493.337,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KYMET	İBRAÇÇI	KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK								
PPK	QNB FİNANS	PORTFÖY		01/08/25	01/08/25	1,506	780.001,17	518.056,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		07/08/25	07/08/25	1,516	1.195.000,81	788.373,00
PPK	QNB FİNANS	PORTFÖY		11/08/25	11/08/25	1,523	384.998,83	252.861,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		12/08/25	12/08/25	1,524	75.000,92	49.205,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		14/08/25	14/08/25	1,528	758.001,06	496.187,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		18/08/25	18/08/25	1,534	430.001,15	280.232,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		19/08/25	19/08/25	1,536	150.000,44	97.647,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		22/08/25	22/08/25	1,541	1.050.001,08	681.269,00
KLU	YONETİM A.Ş.	KY PORTFÖY		22/08/25	22/08/25	3,361	720.756,52	214.457,00
PPK	YONETİM A.Ş.	QNB FİNANS		27/08/25	27/08/25	1,550	35.000,56	22.583,00
Y.FONU TÜRK								
Toplamı:						5.578.762,54	3.400.870,00	

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KYMET	İBRAÇÇI	KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK								
ALBRK	ALBARAKA TÜRK	KATILIM		04/08/25	9,200	23.680,80	2.574,00	
KARSH	BANKASI A.Ş.	KARSHAN		04/08/25	10,170	101.700,00	10.000,00	
KARSH	OTOMOTİV	SANAYİ VE		04/08/25	10,190	407.600,00	40.000,00	
ASELS	TİCARET A.Ş.	ASELSAN		04/08/25	184,100	20.435,10	11,00	
MPARK	ELEKTRONİK	SANAYİ VE		04/08/25	356,750	713.500,00	2.000,00	
KARSH	TİCARET A.Ş.	MLP SAĞLIK		04/08/25	10,180	203.600,00	20.000,00	
ASELS	HİZMETLERİ A.Ş.	KARSHAN		04/08/25	185,200	39.818,00	215,00	
MPARK	OTOMOTİV	SANAYİ VE		04/08/25	364,250	182.125,00	500,00	
ASELS	TİCARET A.Ş.	ASELSAN		04/08/25	185,800	1.114,80	6,00	
TUKAS	ELEKTRONİK	SANAYİ VE		05/08/25	2,790	279.000,00	100.000,00	
TURRS	TİCARET A.Ş.	TURRAS-		05/08/25	164,300	1.314.400,00	8.000,00	
MAGEN	TURKIYE	PETROL		05/08/25	42,220	90.984,10	2.155,00	
MAGEN	MARĞUN	ENERJİ ÜRETİM		05/08/25	42,260	2.239,78	53,00	
MAGEN	ENERJİ ÜRETİM	SANAYİ VE		05/08/25	42,280	199.730,72	4.724,00	
MAGEN	MARĞUN	ENERJİ ÜRETİM		05/08/25	42,300	55.666,80	1.316,00	
MAGEN	ENERJİ ÜRETİM	SANAYİ VE		05/08/25	42,340	74.179,68	1.752,00	
ASELS	ENERJİ ÜRETİM	ASELSAN		05/08/25	185,300	741.200,00	4.000,00	
AKSEN	ELEKTRONİK	SANAYİ VE		05/08/25	42,420	84.840,00	2.000,00	
CMSA	TİCARET A.Ş.	AKSA ENERJİ		06/08/25	49,080	98.160,00	2.000,00	
ASELS	ÜRETİM A.Ş.	CMSA ÇİMENTO		06/08/25	182,300	546.900,00	3.000,00	
ALBRK	SANAYİ VE	ALBARAKA TÜRK		06/08/25	9,030	90.300,00	10.000,00	
ALBRK	TİCARET A.Ş.	BANKASI A.Ş.		06/08/25	9,040	90.400,00	10.000,00	
ALBRK	ALBARAKA TÜRK	KATILIM		06/08/25	9,050	90.500,00	10.000,00	
CWENE	BANKASI A.Ş.	ÇW Enerji		06/08/25	17,440	69.760,00	4.000,00	
AVPOY	Mühürsöğüt	Ticaret ve Sanayi		07/08/25	66,050	66.050,00	1.000,00	
AVPGY	AVRUPAKENT	GAYRİMENKUL		07/08/25	66,000	132.000,00	2.000,00	
AVPGY	ORTAKULUŞ A.Ş.	AVRUPAKENT		07/08/25	65,950	131.900,00	2.000,00	
GLRMK	ORTAKULUŞ A.Ş.	GÜLERMAK		07/08/25	157,900	39.475,00	250,00	
TUKAS	İNSAAT ve	TUKAŞ GIDA		07/08/25	3,480	348.000,00	100.000,00	
TUKAS	SANAYİ VE	TİCARET A.Ş.		07/08/25	3,500	350.000,00	100.000,00	
ALBRK	TİCARET A.Ş.	ALBARAKA TÜRK		07/08/25	9,190	91.900,00	10.000,00	
ALBRK	KATILIM	BANKASI A.Ş.		07/08/25	9,180	91.800,00	10.000,00	
LKDC	BANKASI A.Ş.	Limek Döş		08/08/25	30,300	151.500,00	5.000,00	
ASELS	Anadolu Çimento	Sanayi ve Ticaret		08/08/25	181,600	363.200,00	2.000,00	
LKDC	ASELSAN	ELEKTRONİK		08/08/25	30,220	151.100,00	5.000,00	
ASELS	SANAYİ VE	Anadolu Çimento		08/08/25	180,500	361.000,00	2.000,00	
TUKAS	TİCARET A.Ş.	TUKAŞ GIDA		08/08/25	3,550	177.500,00	50.000,00	
ASELS	SANAYİ VE	TİCARET A.Ş.		08/08/25	181,500	363.000,00	2.000,00	
ALBRK	ELEKTRONİK	ALBARAKA TÜRK		08/08/25	9,060	181.200,00	20.000,00	
AKSA	BANKASI A.Ş.	AKSA AKRİLİK		08/08/25	10,070	201.400,00	20.000,00	
AKSA	KİMYA SANAYİ	A.Ş.		08/08/25	10,060	201.200,00	20.000,00	
AKSA	AKSA AKRİLİK	KİMYA SANAYİ		08/08/25	10,050	201.000,00	20.000,00	
ASELS	A.Ş.	ASELSAN		08/08/25	182,200	142.116,00	780,00	
YEOTK	ELEKTRONİK	SANAYİ VE		11/08/25	41,300	123.900,00	3.000,00	
YEOTK	TİCARET A.Ş.	YEDİ TEKNOLOJİ		11/08/25	41,620	124.860,00	3.000,00	
YEOTK	ENERJİ VE	ENDÜSTRİ A.Ş.		11/08/25	41,540	124.620,00	3.000,00	
GLRMK	ENERJİ VE	ENDÜSTRİ A.Ş.		11/08/25	162,900	20.362,50	125,00	
YEOTK	GÜLERMAK	AGR SANAYİ		12/08/25	41,020	123.060,00	3.000,00	
YEOTK	İNSAAT ve	YEDİ TEKNOLOJİ		12/08/25	40,980	122.940,00	3.000,00	
YEOTK	ENERJİ VE	ENDÜSTRİ A.Ş.		12/08/25	40,940	122.820,00	3.000,00	
YEOTK	ENERJİ VE	ENDÜSTRİ A.Ş.		12/08/25	40,880	122.640,00	3.000,00	
YEOTK	ENERJİ VE	ENDÜSTRİ A.Ş.		12/08/25	40,840	122.520,00	3.000,00	
GWIND	ENERJİ VE	ENDÜSTRİ A.Ş.		12/08/25	26,580	106.320,00	4.000,00	
ASELS	GALATA WIND	ENERJİ A.Ş.		12/08/25	26,780	267,80	10,00	
PETKM	ASELSAN	ELEKTRONİK		13/08/25	174,300	697.200,00	4.000,00	
PETKM	SANAYİ VE	TİCARET A.Ş.		14/08/25	18,030	180.300,00	10.000,00	
PETKM	PETROKİMYA	HOLDİNG A.Ş.		14/08/25	18,010	180.100,00	10.000,00	
PETKM	PETROKİMYA	HOLDİNG A.Ş.		14/08/25	17,990	179.900,00	10.000,00	
PETKM	PETROKİMYA	HOLDİNG A.Ş.		14/08/25	17,970	179.700,00	10.000,00	
PETKM	PETROKİMYA	HOLDİNG A.Ş.		14/08/25	18,060	180.600,00	10.000,00	

AŞEL	PETROLKİMYA HOLDİNG A.Ş. ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/08/25	171.000	342.000,00	2.000,00
PETKM	PETKM PETROLKİMYA HOLDİNG A.Ş.	14/08/25	18.000	180.000,00	10.000,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/08/25	170.500	17.050,00	100,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/08/25	170.200	17.020,00	100,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/08/25	170.300	17.030,00	100,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/08/25	170.400	17.040,00	100,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/08/25	170.600	17.060,00	100,00
KARSN	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	10.160	1.016.000,00	100.000,00
PETKM	PETKM PETROLKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/08/25	18.060	180.600,00	10.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/08/25	40.320	80.640,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69.300	277.200,00	4.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69.350	138.700,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69.500	139.000,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/08/25	69.050	276.200,00	4.000,00
KTELEV	KTELEV KATILIMCI TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	15/08/25	8.420	421.000,00	50.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.420	80.840,00	2.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.400	404.000,00	10.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.340	80.680,00	2.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.320	80.640,00	2.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.380	242.280,00	6.000,00
ALBRK	ALBRK TİCARET A.Ş. ALBRKAN TURK KATILIM	18/08/25	8.180	408.000,00	50.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.240	160.960,00	4.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.220	160.880,00	4.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.200	160.800,00	4.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.160	160.640,00	4.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.140	160.560,00	4.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.080	80.160,00	2.000,00
MAVİ	MAVİ MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	40.060	80.120,00	2.000,00
GWIND	GWIND TİCARET A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26.540	17.994,12	678,00
AŞEL	AŞEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/08/25	169.200	846.000,00	5.000,00
GWIND	GWIND TİCARET A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26.600	9.549,40	359,00
GWIND	GWIND TİCARET A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26.420	264.200,00	10.000,00
GWIND	GWIND TİCARET A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	18/08/25	26.520	265.200,00	10.000,00
TUPRS	TUPRS TUPRİS TÜRKİYE	18/08/25	161.200	322.400,00	2.000,00
GWIND	GWIND TİCARET A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	27.040	54.080,00	2.000,00
GWIND	GWIND TİCARET A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	19/08/25	27.280	3.300,88	121,00
AŞEL	AŞEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	170.500	341.000,00	2.000,00
AŞEL	AŞEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	170.400	1.363.200,00	8.000,00
MPARK	MPARK TİCARET A.Ş. M.P. SİGELİK	19/08/25	368.250	184.125,00	500,00
ENİSA	ENİSA HİZMETLERİ A.Ş. ELEKTRİK	19/08/25	70.650	73.212,20	1.037,00
ENİSA	ENİSA HİZMETLERİ A.Ş. ELEKTRİK	19/08/25	70.650	1.339.735,95	18.963,00
TUPRS	TUPRS TUPRİS TÜRKİYE	19/08/25	160.100	320.200,00	2.000,00
KARSN	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	10.390	207.800,00	20.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.070	100.700,00	10.000,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	169.900	132.352,10	779,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	170.200	26.381,00	155,00
LOGO	LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	170.100	232.356,60	1.366,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.200	714.000,00	70.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.130	101.300,00	10.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.120	303.600,00	30.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.110	202.200,00	20.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.190	203.800,00	20.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.160	203.200,00	20.000,00
AKSA	AKSA TİCARET A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	20/08/25	10.150	203.000,00	20.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71.550	143.100,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71.600	572.800,00	8.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71.650	286.600,00	4.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/08/25	71.400	357.000,00	5.000,00
KCAER	KCAER TİCARET A.Ş. KOCASER ÇELİK SANAYİ VE	20/08/25	14.790	516.333,69	34.911,00
KCAER	KCAER TİCARET A.Ş. KOCASER ÇELİK SANAYİ VE	20/08/25	14.780	282.135,42	19.089,00
KCAER	KCAER TİCARET A.Ş. KOCASER ÇELİK SANAYİ VE	20/08/25	14.770	4.534,39	307,00
EREGL	EREGL TİCARET A.Ş. EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK	20/08/25	29.380	587.600,00	20.000,00
KARSN	KARSN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/08/25	10.780	237.160,00	22.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	71.750	143.500,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	71.700	143.400,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	71.650	143.300,00	2.000,00
ENİSA	ENİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/08/25	71.600	143.200,00	2.000,00

ENJSA	ENERJISA ELEKTRİK DAĞITIMI A.Ş.	21/08/25	71,550	143.100,00	2.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	19,810	594.300,00	30.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	19,790	395.800,00	20.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	21/08/25	19,900	199.000,00	10.000,00
BİMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALARI A.Ş.	21/08/25	524,000	524.000,00	1.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM	22/08/25	64,050	298.344,90	4.650,00
AVPGY	ORTAKLEŞİ A.Ş. AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM	22/08/25	64,000	149.888,00	2.342,00
BİMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALARI A.Ş.	22/08/25	523,500	523.500,00	1.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,330	226.600,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,320	226.400,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,310	226.200,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,300	19.537,70	1.729,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,290	93.379,59	8.271,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,270	85.742,16	7.608,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,280	26.981,76	2.392,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,130	222.600,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,160	157.478,76	14.111,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,170	65.780,13	5.889,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,150	223.000,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,100	222.000,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,080	221.600,00	20.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,870	118.700,00	10.000,00
KARSN	KARŞAN OTOMOTİV/ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/08/25	11,890	6.491,94	546,00
TUKAS	TÜRKİYE ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	3,170	634.000,00	200.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	180,600	361.200,00	2.000,00
TUPRS	TUPRAS TÜRKİYE PETROL EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	26/08/25	172,100	1.204.700,00	7.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	26/08/25	30,380	121.520,00	4.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	44,080	881.600,00	20.000,00
EUPWR	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	26/08/25	30,300	181.800,00	6.000,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	44,060	50.889,30	1.155,00
MAVİ	MAVİ GYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	44,040	440.400,00	10.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	188,000	376.000,00	2.000,00
KCAER	KOÇAKAR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/08/25	16,100	771.560,30	47.923,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/08/25	183,000	766.221,00	4.187,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,190	26.029,89	1.431,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,200	64.955,80	3.569,00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	28/08/25	8,700	330.208,50	37.955,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,180	90.900,00	5.000,00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	28/08/25	8,910	445.500,00	50.000,00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	28/08/25	8,860	443.000,00	50.000,00
KCAER	KOÇAKAR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/08/25	15,570	188.038,89	12.077,00
KCAER	KOÇAKAR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/08/25	15,560	77.800,00	5.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	21,320	852.800,00	40.000,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,160	726.400,00	40.000,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,140	181.400,00	10.000,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,130	271.950,00	15.000,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,080	17.537,60	970,00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.	28/08/25	18,120	73.023,60	4.030,00
TUPRS	TUPRAS TÜRKİYE PETROL	29/08/25	171,500	857.500,00	5.000,00

ALBRK	TURKIE PETROL ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	29/08/25	8,840	442.000,00	50.000,00
TURRS	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	171,400	857.000,00	5.000,00
KARSN	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	12,440	248.800,00	20.000,00
ENJSA	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	75,950	759.500,00	10.000,00
ENJSA	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	75,900	759.000,00	10.000,00
ALBRK	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	8,820	441.000,00	50.000,00
KARSN	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	12,460	124.600,00	10.000,00
ALBRK	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	8,810	440.500,00	50.000,00
ALBRK	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	8,800	440.000,00	50.000,00
KARSN	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	12,250	245.000,00	20.000,00
ASELS	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	184,900	1.849.000,00	10.000,00
KARSN	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	12,190	121.900,00	10.000,00
KARSN	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	12,180	121.800,00	10.000,00
LOGO	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	163,700	44.822,80	244,00
LOGO	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	184,000	875.104,00	4.756,00
LOGO	TURKIE PETROL KARSAN OTOMOTIV SANAYI VE TİCARET A.Ş.	29/08/25	183,600	65.728,80	358,00
HİSSE TÜRK			Toplamı:	52.216.052,25	2.539.537,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KYMET	İBRACÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PPK	QNB FİNANS PORTFOY		04/08/25	04/08/25	1,511	31.890,48	21.110,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		05/08/25	05/08/25	1,512	264.285,41	174.790,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		06/08/25	06/08/25	1,514	1.000.000,34	660.466,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		08/08/25	08/08/25	1,517	575.998,61	379.575,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		13/08/25	13/08/25	1,526	644.998,55	422.686,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		15/08/25	15/08/25	1,529	684.998,66	447.903,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		20/08/25	20/08/25	1,538	17.999,08	11.704,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		21/08/25	21/08/25	1,540	999.998,63	649.548,00
KLU	KT PORTFOY		21/08/25	21/08/25	3,357	719.997,56	214.457,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		25/08/25	25/08/25	1,545	169.999,71	109.999,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		26/08/25	26/08/25	1,548	74.999,50	48.445,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		28/08/25	28/08/25	1,552	619.998,70	399.589,00
PPK	YÖNETİM A.Ş. QNB FİNANS PORTFOY		29/08/25	29/08/25	1,553	149.999,45	96.567,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			5.955.167,68	3.636.799,00
						114.153.743,86	12.070.543,00